ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ
Костромская область Красносельский район                                               «___» _________ 2016 г.
    Колхоз «Первомайский», 157944, Костромская область, Красносельский район, д.Сопырево, ИНН: 4415003310 ОГРН 1024402236473, в лице  конкурсного управляющего Сергеевой Татьяны Витальевны, действующей на основании решения Арбитражного суда  Костромской  области от 23  октября по делу № А31- 3164/2015, именуемый в дальнейшем “Продавец” с одной стороны, и  _______________________________________________________________именуемое в дальнейшем “Претендент” с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Для участия в торгах Претендент вносит, а Продавец принимает задаток в счёт обес-печения приобретаемого на торгах    Лот № ____________________________________
__________________________________________________________________________

.Задаток определён  в размере __________ (______________________________________ ________________)  рублей.

3.В случае победы Претендента задаток засчитывается в счёт оплаты имущества.

4.В случае отказа или уклонения Претендента от подписания договора купли-продажи, а также неоплаты имущества в установленный срок, задаток не возвращается.

5.В случае непризнания Претендента победителем задаток возвращается не позднее 5 дней с даты подписания протокола об итогах.

6.Задаток вносится на р/с Организатора торгов, указанный в сообщении о торгах.

7.Другие взаимоотношения сторон регулируются законодательством РФ.

8.  ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.
	“Продавец”

	  Колхоз «Первомайский»
157944, Костромская область, Красносельский район, д.Сопырево,
ИНН: 4415003310 ОГРН 1024402236473

	 Конкурсный управляющий  ____________________   Сергеева  Татьяна  Витальевна

	“Претендент”

	________________________________________________________________

	Генеральный директор _____________  __________________